CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH

TÊN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU CỦA LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi:

· Khoa Sau Đại học

· Khoa/Viện……………………..
Tôi tên: …………………… ,ngày sinh: ………………, là nghiên cứu sinh chuyên ngành………………..

Mã số NCS: …………….

Khóa: …….
Đợt:…..

Số điện thoại:……………..

Email:…………………

Quyết định công nhận NCS: số ……/QĐ-ĐHCT ngày ….tháng ...năm 201…. của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ
Người hướng dẫn chính: ……………………………………..

Người hướng dẫn phụ: …………………(nếu không có thì delete bỏ dòng này)
Nay, tôi làm đơn này đề nghị được điều chỉnh tên đề tài nghiên cứu nhưng vẫn giữ nguyên nội dung nghiên cứu đối với luận án tiến sĩ của mình như sau:
Tên đề tài luận án cũ: ……………………………….
Tên đề tài luận án mới: …………………………… (viết chính xác từng chữ một)
Lý do: Điều chỉnh theo kết luận tại Biên bản họp của Hội đồng đánh giá giữa kỳ vào ngày …/…/201… và theo sự thống nhất giữa nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học.
Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của Trường Đại học Cần Thơ và quy chế đào tạo sau đại học hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Cần Thơ, ngày       tháng        năm 2018

Ý kiến của Người hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

(ký và ghi rõ họ tên)
(ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa/Viện đào tạo
(ký và đóng dấu)